
Uchwała Nr XXX/259/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej geodezyjnie nr 4/1 o powierzchni 1.311 m2 

położonej w obrębie 28 przy ul. Południowej zapisanej w księdze wieczystej nr KW 12177, a 
będącej własnością Państwa Kazimierza i Renaty małżonków Pietera na działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 12/29 o powierzchni 585 m2 w obrębie 30 przy. ul. Kasprzaka zapisanej w 
księdze  wieczystej  nr  KW 24990,  a  będącej  własnością  Gminy Miejskiej  w Starogardzie 
Gdańskim.
Gmina  Miejska  dokona  dopłaty  Państwu  Kazimierzowi  i  Renacie  małżonkom  Pietera  za 
różnicę  metrów  wynikających  z  zamiany  nieruchomości  tj.  za  726  m2 po  30.000  zł  = 
21.780.000 zł (słownie dwadzieścia jeden milionów siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych). 
Koszty notarialne pokrywają Państwo Pietera.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


